ME, com sede na Rua Rio São Francisco, nº. 75, centro, CEP: 48.680-000, Abaré-
BA, inscrita no CNPJ Nº. 48.754.240/0001-08, neste ato representada pelo Sr. 
Ednaldo Mirando Rodrigues Ferreira, brasileiro, empresário, inscrito no CPF nº. 
642.066.885-91, vencedora com Valor Global de R$ 126.240,00 (cento e vinte e seis 
mil duzentos e quarenta reais), para que produza os efeitos jurídicos e legais 

pertinentes e autorizo a efetiva realização da despesa conforme fundamentado nos 
atos acima invocados, nas condições apresentadas em sua proposta de preços.  
Assim, por consequência, determino a elaboração de autorização do